debat in ore mior. hoc loquebantur.
Dicitur abbas daniel de abbate
 arsemo. qz tota nocte vigilas pens
 ret. Tota aut vigilabat nocte. et
 qn volebat circa mane ppe ipam
 natura dormire. dicebat sopno.
 Veni male sue. Et surripiebat
 parvum sopni. sedendo. et statim surge
 bat.

Aliqui iter agebat abbas
 agathon cu discipulis suis. et tue
 mens vni ex eis puissimu fasci
 culu accit vridis in via. dicit
 seni. Paucius tollo illud. In
 tendit us senex. et amivas dicit
 ei. Tu illud ibi posuisti. Rndit.

Ron. Et dixit senex. Quid vis
 tolle qd no posuisti.

Aliqñ qñ seniu ad abbate achille
 et vidit eu sanguine iactante
 de ore suo. et mērogavit cu di
 cens. Quid ē hor pat. Et dixit
 senex. Simo ē frus ruga. q me
 cotristavit. et omo conatq su con
 servare illu apud me. et de pra
 tus su ut auferat a me. Et
 frus ē simo ille sanguis in ore
 meo. et ecce exspuo illu. et requie
 em et dolore illu oblitq su.

Misit aliqui ephyphamq
 epb cyprius ad abbate
 hylarione. rogans eu et dicens.
 Veni ut nos vitemq. anq de
 corpe exeamq. Qui cu visset.
 gausi sut in rem. ozaducantibq
 aut ab. allatu ē eis de aubq qda.
 Qd tenes epb. dedit abbati hyla
 rioni. Et dicit ei senex. Ignosce

michi pat. qz ex quo accepi habitu
 istu accepit. no maducavi qñ occi
 su. Et dicit ephyphamq epb. Ego
 aut ex quo accepi habitu istu. no
 dimisi aliquē dormire. q hebat aliq
 adusu me. neq ego dormui. ha
 bens adusu aliqñ. Et dicit ei se
 nex. Ignosce qz tua consilio
 maior est mea.

Abas zenon ambulans ali
 qñ in palestina. cu labo
 rasset refedit ut maducaret cu
 numerariu. Quadabat ei am suq
 dicendo. Tolle ē vnu cucumere
 et maduca. qntu est. Qui ref
 pondit cogitatu suo. et dixit. Fu
 vos ad tormeta vadit. pba ergo
 teipm in hoc. si potes frē tormē
 ta. Qui cosurgēs stetit i cauma.
 diebq quiq. et defrigēs seipm in
 sole. dicebat qñ i aimu suu. Non
 potes tormeta portae. Dicit ergo
 aimq eius. Si no potes portae
 tormeta. ergo non rapias.

Dixit abbas psaac. psbiter
 cellariu. Dico frēm metente in
 agro. q voluit manducare spica
 tritici. et dixit dno agri. Vis
 maduco vna spica. Ille audies
 miratq est. et dixit ei. Tuus est
 ager pat. et me mērogas. In
 tantu scrupulosus est mēratq fr.

Arravit abbas cassianus
 de ista abbate ihoē. qui
 fuit apud esu. in sumitate hemi.
 habitas p anos xl. et qz hebat
 tra ipm nlla caritate. et p hac
 caritatis fiducia. mērogavit

in q̄ m̄m̄ ieiunū fili mi. **D**icebat
 abbas asenq̄. Sufficit monacho
 si dormierit vnā hora. si tñ ē pug-
 nator. **D**icebat de eo abbas taniel.
 qz tātos ātos mansit nobiscū. et
 mensurā puā victus ei dabam̄ in
 āno. et quoties veniebamq̄. exinde
 comedebamq̄ et nos. **I**terz̄ dixit.
 qz qñ audiuit qz matiuisset oē
 gemq̄ pomoz̄ dixit. **A**fferte m̄.
 Et gustauit semel tm̄ parū ex
 oibq̄ gras agens deo.